,1 110  -1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria

RESOLUÇÃO CUNI N° 855

Prorroga o prazo previsto na
Resolução CUNI no 846, que
prorrogou o prazo da Resolução
CUNI no 837, que prorrogou o prazo
da Resolução CUNI 829, que
constituiu Comissão Especial para
distribuição de vagas docentes.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro
Preto, em reunião extraordinária, realizada em 14 de dezembro de 2007, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Prorrogar, até o dia 20 de dezembro deste ano, o prazo das
Comissões Especiais compostas por este Conselho, por meio das
Resoluções CUNI n° 829, n° 837 e n° 846, para apresentar uma proposta de
distribuição, entre os Departamentos Acadêmicos, das oito e das vinte e sete
vagas docentes, que serão alocadas a esta Universidade no atual semestre.

Ouro Preto, em 14 de dezembro de 2007.

PUBLICADO
BOLETIM ADMINISTRAT I VO

No
DATA

,~~
~n

k 11,11.111.1

Prof. J'4o Luiz Martins
Fes ide nte

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Homepage: http://www.ufop.br  - Email: reitoria@  ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228